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- 15 -



小野沢堤

寒堤

１１.周辺公共用水
１，４－ジオキサンの経年変化

周辺農業用水等調査地点

周辺集落井戸調査地点

大館沢寒堤入口No.1

大館沢原水

大館沢下流

蒲の沢合流点

蒲の沢農業用水中流

蒲の沢農業用水下流

柏子所

小野沢

逆川

蒲の沢原水

南沢原水

環境基準値 0.05mg/L

大館沢中流大館沢寒堤入口No.2

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

H16．4 H18．4 H20．4 H22．4 H24．4 H26．4
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環境基準値 ： ０．０５ｍｇ／L
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環境基準値 ： ０．０５ｍｇ／L
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環境基準値 ： ０．０５ｍｇ／L
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環境基準値 ： ０．０５ｍｇ／L

大館沢農業用水
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１０． 観測井戸の水位の経年変化（項目別） １１． 降水量と下水道放流量の経年変化

蒲の沢側の井戸

大館沢側の井戸
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